
Horaires indicatifs en cours de validation. Les horaires définitifs seront publiés un mois avant le début du service annuel 2025
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La desserte détaillée Cannes - Nice figure sur la fiche horaire n°4.
En dehors des heures de pointe, l’emport des vélos ou trottinettes non pliés à bord des trains est autorisé gratuitement, sans réservation et dans la limite des emplacements vélos disponibles. 
Pour plus d’informations, rendez-vous sur le site SNCF TER SUD
Importants travaux SNCF Réseau les week-end du 11, 13 avril et 19, 20, 21 avril 2025. Plus d’information sur le site SNCF TER SUD

Les Arcs ➜ St Raphaël ➜ Cannes ➜ Antibes ➜ Nice
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 13 DÉCEMBRE 2025

03

L à V SDF TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ SD SD TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Les Arcs-Draguignan 5.59 6.55 7.59 8.27 9.27 10.27 11.27 12.29 13.26 14.26
Fréjus 6.12 7.08 8.12 8.41 9.40 10.40 11.40 12.42 13.39 14.39
St-Raphaël-Valescure 6.16 7.12 8.17 8.45 9.44 10.43 11.43 12.46 13.42 14.42
Boulouris/Mer 6.20 7.16 8.21 8.49 9.48 10.47 11.47 12.50 13.46 14.46
Le Dramont 6.24 7.20 8.24 8.53 9.52 10.51 11.51 12.54 13.50 14.50
Agay 6.27 7.23 8.28 8.56 9.55 10.54 11.54 12.57 13.53 14.53
Anthéor-Cap-Roux - 7.28 8.32 9.00 9.59 10.59 11.59 13.01 13.57 14.58
Le Trayas 6.35 7.34 8.37 9.06 10.05 11.05 12.05 13.07 14.04 15.04
Théoule-sur-Mer 6.40 7.39 8.42 9.11 10.10 11.10 12.10 13.12 14.09 15.09
Mandelieu-la-Napoule 6.43 7.42 8.45 9.14 10.13 11.12 12.12 13.15 14.11 15.11
Cannes-La-Bocca 6.48 7.46 8.49 9.18 10.18 11.17 12.17 13.19 14.15 15.16
Cannes 6.53 6.53 7.10 7.51 8.11 8.53 9.11 9.23 9.39 10.23 10.41 11.22 11.39 12.22 12.41 13.24 13.39 14.21 14.39 15.21 15.39
Golfe-Juan-Vallauris - - 7.17 - 8.17 - 9.17 - 9.47 - 10.47 - 11.47 - 12.47 - 13.47 - 14.47 - 15.47
Juan-les Pins 7.03 7.03 7.21 8.02 8.21 9.03 9.20 9.34 9.51 10.33 10.50 11.32 11.51 12.29 12.51 13.35 13.50 14.29 14.51 15.30 15.51
Antibes 7.06 7.06 7.24 8.05 8.24 9.07 9.24 9.37 9.54 10.36 10.54 11.35 11.54 12.33 12.54 13.38 13.54 14.32 14.54 15.34 15.54
Biot 7.10 7.10 - 8.08 - 9.11 - 9.40 - 10.40 - 11.39 - 12.36 - 13.41 - 14.36 - 15.37 -
Villeneuve-Loubet-Plage - - 7.29 - 8.29 - 9.29 - 9.59 - 10.58 - 11.59 - 12.59 - 13.58 - 14.59 - 15.59
Cagnes/Mer 7.15 7.15 7.33 8.14 8.33 9.15 9.33 9.45 10.03 10.45 11.02 11.44 12.03 12.41 13.03 13.46 14.02 14.41 15.03 15.42 16.03
Cros-de-Cagnes 7.18 7.18 - 8.17 - 9.18 - 9.48 - 10.48 - 11.47 - 12.44 - 13.49 - 14.44 - 15.45 -
St-Laurent-du-Var 7.21 7.21 7.37 8.20 8.37 9.22 9.37 9.52 10.07 10.51 11.07 11.50 12.07 12.48 13.07 13.53 14.07 14.47 15.08 15.49 16.08
Nice-St-Augustin 7.25 7.25 7.41 8.24 8.41 9.25 9.41 9.56 10.11 10.55 11.10 11.54 12.11 12.52 13.11 13.57 14.11 14.51 15.11 15.53 16.12
Nice-Ville 7.31 7.31 7.47 8.31 8.47 9.31 9.47 10.01 10.17 11.00 11.16 11.59 12.17 12.57 13.17 14.02 14.16 14.57 15.17 15.59 16.18
numéro de circulation 881201 881201 86009 881115 86015 881119 86019 881211 86023 881215 86027 881219 86033 881223 86037 881227 86043 881231 86047 881235 86053

L à V	� Circule du lundi au vendredi.
SDF	� Circule les samedis, dimanches et jours fériés.

TLJ	� Circule tous les jours.
SD	� Circule les samedis et, dimanches.

TER	� Train Express Régional

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD, 
SNCF CONNECT ou toute autre application de mobilité, par téléphone auprès du Contact TER au 

0800114023 (appel gratuit), le fil X (ex-Twitter)@TERSUD_SNCF.



Horaires indicatifs en cours de validation. Les horaires définitifs seront publiés un mois avant le début du service annuel 2025
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La desserte détaillée Cannes - Nice figure sur la fiche horaire n°4.
En dehors des heures de pointe, l’emport des vélos ou trottinettes non pliés à bord des trains est autorisé gratuitement, sans réservation et dans la limite des emplacements vélos disponibles. 
Pour plus d’informations, rendez-vous sur le site SNCF TER SUD
Importants travaux SNCF Réseau les week-end du 11, 13 avril et 19, 20, 21 avril 2025. Plus d’information sur le site SNCF TER SUD

Les Arcs ➜ St Raphaël ➜ Cannes ➜ Antibes ➜ Nice
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 13 DÉCEMBRE 2025

03

TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ L à J TLJ L à J VSDF L à J VSD VD S
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Les Arcs-Draguignan 15.27 16.27 17.27 18.25 19.26 20.32 21.25 21.52 21.52 21.52 22.30 22.30 23.28 23.27
Fréjus 15.40 16.40 17.40 18.38 19.39 20.45 21.38 22.05 22.05 22.05 22.43 22.43 23.40 23.40
St-Raphaël-Valescure 15.43 16.44 17.43 18.42 19.42 20.49 21.42 22.09 22.09 22.09 22.48 22.48 23.44 23.43
Boulouris/Mer 15.47 16.48 17.47 18.46 19.47 20.53 21.46 22.13 22.13 22.13 22.52 22.52 23.48 23.47
Le Dramont 15.51 16.52 17.51 18.50 19.50 - 21.50 22.17 22.17 22.17 22.56 22.56 23.52 23.51
Agay 15.54 16.55 17.54 18.53 19.54 20.58 21.53 22.20 22.20 22.20 22.59 22.59 23.55 23.54
Anthéor-Cap-Roux 15.59 17.00 17.59 18.58 19.58 - 21.57 22.25 22.25 22.25 23.03 23.03 0.00 23.59
Le Trayas 16.05 17.06 18.05 19.03 20.04 21.07 22.03 22.30 22.30 22.30 23.09 23.09 0.05 0.05
Théoule-sur-Mer 16.10 17.11 18.10 19.08 20.09 21.12 22.08 22.36 22.36 22.36 23.14 23.14 0.10 0.10
Mandelieu-la-Napoule 16.12 17.13 18.12 19.11 20.12 - 22.11 22.38 22.38 22.38 23.17 23.17 0.13 0.12
Cannes-La-Bocca 16.17 17.18 18.17 19.16 20.16 21.17 22.16 22.43 22.43 22.43 23.22 23.21 0.18 0.17
Cannes 16.22 16.41 17.23 17.39 18.22 18.38 19.21 19.39 20.21 20.38 21.22 21.41 22.19 22.46 22.48 22.48 23.25 23.27 0.21 0.22
Golfe-Juan-Vallauris - 16.47 - 17.47 - 18.47 - 19.47 - 20.44 - 21.47 22.57 22.57 23.35 0.31
Juan-les Pins 16.30 16.51 17.33 17.51 18.32 18.50 19.31 19.50 20.32 20.47 21.30 21.51 23.01 23.01 23.39 0.35
Antibes 16.34 16.54 17.37 17.54 18.36 18.54 19.34 19.54 20.35 20.51 21.34 21.54 23.04 23.04 23.42 0.38
Biot 16.37 - 17.40 - 18.39 - 19.37 - 20.38 - 21.37 - 23.08 23.07 23.46 0.42
Villeneuve-Loubet-Plage - 16.59 - 17.59 - 18.58 - 19.58 - 20.55 - 21.59 23.11 23.11 23.49 0.45
Cagnes/Mer 16.42 17.03 17.45 18.03 18.44 19.02 19.43 20.02 20.44 20.59 21.42 22.03 23.15 23.15 23.53 0.49
Cros-de-Cagnes 16.45 - 17.48 - 18.47 - 19.46 - 20.47 - 21.45 - 23.18 23.18 23.56 0.52
St-Laurent-du-Var 16.49 17.07 17.51 18.07 18.50 19.07 19.49 20.07 20.50 21.04 21.49 22.08 23.21 23.21 0.00 0.56
Nice-St-Augustin 16.53 17.11 17.55 18.11 18.54 19.11 19.53 20.11 20.54 21.08 21.53 22.11 23.25 23.25 0.03 0.58
Nice-Ville 16.58 17.17 18.01 18.17 19.00 19.16 19.59 20.16 20.59 21.13 21.58 22.16 23.31 23.31 0.09 1.04
numéro de circulation 881239 86057 881243 86063 881247 86067 881251 86073 881255 881177 881259 86083 881263 881263 881263 881263 881267 881267 881271 881271

TLJ	� Circule tous les jours.
L à J	� Circule du lundi au jeudi.
VSDF	� Ne circule pas du lundi au jeudi.
VSD	� Circule du vendredi au dimanche.
VD	� Circule les vendredis et dimanches.
S	� Circule les samedis.
TER	� Train Express Régional
1	� Horaires et dessertes modifiés les vendredis du 11 juillet au 29 

août 2025: renseignez-vous sur le site SNCF TER SUD

2	� Terminus Cannes du lundi au jeudi et les dimanches du 16 mars au 
30 avril 2025 sauf le 21 avril

3	� Ne circule pas du lundi au jeudi et les dimanches du 19 janvier au 
20 février 2025 sauf les 11, 13 et 18 février 2025, du 16 mars au 
30 avril 2025 sauf le 21 avril et à partir du 8 septembre 2025 sauf 
le 11 novembre

4	� Circule du 10 mars au 26 juin 2025 sauf le 21 avril, les 1er, 7, 8, 28, 
29 mai et 9 juin 2025

5	� Ne circule pas du lundi au jeudi du 10 mars au 26 juin 2025 sauf le 
21 avril, les 1er, 7, 8, 28, 29 mai et 9 juin 2025. Ne circule pas les 

dimanches du 19 janvier au 22 juin 2025 sauf les 23 février, 2 et 23 
mars 2025. Ne circule pas du lundi au vendredi du 20 janvier au 19 
février 2025 sauf les 11, 13 et 18 février 2025

6	� Circule du 16 décembre 2024 au 2 janvier 2025 et du 30 juin au 
14 août 2025

7	� Ne circule pas les 24, 31 janvier, 7, 14 février et le 29 mai 2025. 
Circule uniquement les dimanches 15 décembre 2024 et du 29 
juin au 7 septembre 2025

8	� Ne circule pas du 6 janvier au 26 juin 2025 sauf les 7, 8, 28 et 29 
mai. Circule également les dimanches du 14 septembre au 7 
décembre 2025

9	� Ne circule pas les dimanches du 5 janvier au 22 juin 2025 et du 14 
septembre au 7 décembre 2025

10	� Ne circule pas les dimanches du 12 janvier au 22 juin 2025 sauf le 
23 mars 2025

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD, 
SNCF CONNECT ou toute autre application de mobilité, par téléphone auprès du Contact TER au 

0800114023 (appel gratuit), le fil X (ex-Twitter)@TERSUD_SNCF.



Horaires indicatifs en cours de validation. Les horaires définitifs seront publiés un mois avant le début du service annuel 2025
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La desserte détaillée Cannes - Nice figure sur la fiche horaire n°4.
En dehors des heures de pointe, l’emport des vélos ou trottinettes non pliés à bord des trains est autorisé gratuitement, sans réservation et dans la limite des emplacements vélos disponibles. 
Pour plus d’informations, rendez-vous sur le site SNCF TER SUD
Importants travaux SNCF Réseau les week-end du 11, 13 avril et 19, 20, 21 avril 2025. Plus d’information sur le site SNCF TER SUD

Nice ➜ Antibes ➜ Cannes ➜ St Raphaël ➜ Les Arcs
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 13 DÉCEMBRE 2025

03

L à V TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ SD SD SD TLJ TLJ TLJ
11 11

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Nice-Ville 6.17 6.31 7.16 7.32 8.16 8.32 9.16 9.32 10.09 10.32 11.16 11.31 12.16 12.31 13.16 13.35 14.16 14.32
Nice-St-Augustin 6.23 6.38 7.22 7.39 8.22 8.39 9.23 9.39 10.16 10.39 11.22 11.39 12.23 12.38 13.23 13.41 14.23 14.39
St-Laurent-du-Var 6.26 6.41 7.25 7.42 8.25 8.42 9.26 9.42 10.19 10.42 11.25 11.42 12.26 12.41 13.26 13.44 14.25 14.42
Cros-de-Cagnes 6.29 6.44 - 7.45 - 8.45 - 9.46 - 10.45 - 11.45 - 12.44 - 13.47 - 14.45
Cagnes/Mer 6.32 6.48 7.29 7.48 8.30 8.48 9.30 9.49 10.23 10.48 11.30 11.48 12.30 12.47 13.30 13.51 14.30 14.48
Villeneuve-Loubet-Plage 6.36 - 7.33 - 8.33 - 9.34 - 10.27 - 11.33 - 12.34 - 13.34 - 14.34 -
Biot 6.39 6.53 - 7.53 - 8.53 - 9.54 - 10.53 - 11.53 - 12.52 - 13.56 - 14.53
Antibes 6.43 6.56 7.38 7.57 8.38 8.57 9.39 9.57 10.32 10.57 11.38 11.57 12.39 12.56 13.39 13.59 14.38 14.57
Juan-les Pins 6.46 6.59 7.41 8.00 8.41 9.00 9.42 10.01 10.35 11.00 11.41 12.00 12.42 12.59 13.42 14.02 14.42 15.00
Golfe-Juan-Vallauris 6.50 - 7.45 - 8.45 - 9.45 - 10.39 - 11.45 - 12.46 - 13.46 - 14.45 -
Cannes 6.55 7.09 7.51 8.10 8.51 9.10 9.52 10.10 10.45 11.10 11.51 12.10 12.54 13.08 13.53 14.12 14.51 15.10
Cannes-La-Bocca 7.13 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.12 14.16 15.14
Mandelieu-la-Napoule 7.18 8.18 9.19 10.19 11.19 12.19 13.17 14.21 15.19
Théoule-sur-Mer 7.20 8.21 9.21 10.22 11.21 12.21 13.19 14.24 15.21
Le Trayas 7.25 8.26 9.26 10.27 11.26 12.26 13.25 14.29 15.26
Anthéor-Cap-Roux 7.31 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.30 14.34 15.32
Agay 7.36 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.35 14.39 15.37
Le Dramont 7.39 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.38 14.42 15.40
Boulouris/Mer 7.43 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.42 14.46 15.44
St-Raphaël-Valescure 7.47 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.46 14.50 15.48
Fréjus 7.51 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.50 14.54 15.52
Les Arcs-Draguignan 8.03 9.04 10.05 11.05 12.05 13.05 14.02 15.07 16.05
numéro de circulation 86002 881202 86006 881206 86012 881210 86016 881214 86022 881218 86026 881222 86032 881226 86036 881230 86042 881234

L à V	� Circule du lundi au vendredi.
TLJ	� Circule tous les jours.

SD	� Circule les samedis et, dimanches.
TER	� Train Express Régional

11	� Horaires modifiés les samedis et dimanches: renseignez-vous sur 
le site SNCF TER SUD

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD, 
SNCF CONNECT ou toute autre application de mobilité, par téléphone auprès du Contact TER au 

0800114023 (appel gratuit), le fil X (ex-Twitter)@TERSUD_SNCF.



Horaires indicatifs en cours de validation. Les horaires définitifs seront publiés un mois avant le début du service annuel 2025
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La desserte détaillée Cannes - Nice figure sur la fiche horaire n°4.
En dehors des heures de pointe, l’emport des vélos ou trottinettes non pliés à bord des trains est autorisé gratuitement, sans réservation et dans la limite des emplacements vélos disponibles. 
Pour plus d’informations, rendez-vous sur le site SNCF TER SUD
Importants travaux SNCF Réseau les week-end du 11, 13 avril et 19, 20, 21 avril 2025. Plus d’information sur le site SNCF TER SUD

Nice ➜ Antibes ➜ Cannes ➜ St Raphaël ➜ Les Arcs
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 13 DÉCEMBRE 2025

03

TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ VS S D
12 13

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Nice-Ville 15.16 15.31 16.17 16.31 17.16 17.32 18.17 18.32 19.16 19.30 20.10 20.30 21.16 21.25 22.46 23.46 0.46
Nice-St-Augustin 15.23 15.39 16.25 16.39 17.23 17.39 18.23 18.39 19.23 19.37 20.16 20.38 21.23 21.32 22.53 23.52 0.53
St-Laurent-du-Var 15.26 15.42 16.28 16.42 17.26 17.42 18.26 18.41 19.25 19.40 20.19 20.41 21.26 21.35 22.56 23.55 0.55
Cros-de-Cagnes - 15.45 - 16.45 - 17.45 - 18.45 - 19.44 - 20.44 - 21.38 22.59 23.58 0.59
Cagnes/Mer 15.30 15.48 16.33 16.48 17.30 17.48 18.31 18.48 19.30 19.47 20.24 20.47 21.31 21.41 23.02 0.02 1.02
Villeneuve-Loubet-Plage 15.34 - 16.36 - 17.34 - 18.34 - 19.34 - 20.27 - 21.34 - 23.06 0.05 1.06
Biot - 15.53 - 16.53 - 17.53 - 18.53 - 19.52 - 20.52 - 21.46 23.09 0.09 1.09
Antibes 15.39 15.57 16.41 16.57 17.39 17.57 18.39 18.57 19.39 19.55 20.32 20.56 21.39 21.50 23.13 0.12 1.13
Juan-les Pins 15.42 16.00 16.44 17.00 17.42 18.00 18.42 19.00 19.42 19.58 20.35 20.59 21.42 21.53 23.16 0.16 1.16
Golfe-Juan-Vallauris 15.46 - 16.48 - 17.46 - 18.46 - 19.46 - 20.39 - 21.46 - 23.20 0.19 1.20
Cannes 15.51 16.10 16.53 17.10 17.52 18.10 18.51 19.09 19.52 20.08 20.45 21.09 21.52 22.02 23.28 0.27 1.28
Cannes-La-Bocca 16.14 17.14 18.14 19.13 20.12 21.13 22.07 23.32 0.31 1.32
Mandelieu-la-Napoule 16.19 17.19 18.18 19.18 20.17 21.18 - 23.36 0.35 1.37
Théoule-sur-Mer 16.22 17.22 18.21 19.21 20.19 21.21 22.14 23.38 0.38 1.39
Le Trayas 16.27 17.27 18.26 19.26 20.25 21.26 - 23.43 0.43 1.45
Anthéor-Cap-Roux 16.32 17.32 18.32 19.32 20.30 21.32 - 23.48 0.49 1.50
Agay 16.37 17.37 18.37 19.36 20.35 21.36 22.30 23.52 0.54 1.55
Le Dramont 16.40 17.40 18.40 19.39 20.38 21.40 22.34 23.55 0.57 1.58
Boulouris/Mer 16.44 17.44 18.44 19.42 20.42 21.43 22.38 23.58 1.01 2.02
St-Raphaël-Valescure 16.48 17.48 18.48 19.47 20.46 21.48 22.42 0.02 1.05 2.06
Fréjus 16.52 17.52 18.52 19.52 20.50 21.52 22.46 0.06 1.09 2.10
Les Arcs-Draguignan 17.05 18.05 19.05 20.05 21.03 22.05 23.00 0.18 1.21 2.23
numéro de circulation 86046 881238 86052 881242 86056 881246 86062 881250 86066 881254 86072 881258 86076 881262 881266 881270 881274

TLJ	� Circule tous les jours.
VS	� Circule les vendredis et samedis.
S	� Circule les samedis.

D	� Circule les dimanches.
TER	� Train Express Régional

12	� Horaires modifiés les vendredis, samedis et dimanches: 
renseignez-vous sur le site SNCF TER SUD

13	� Horaires modifiés du lundi au jeudi et les dimanches du 16 mars au 
30 avril 2025: renseignez-vous sur le site SNCF TER SUD

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD, 
SNCF CONNECT ou toute autre application de mobilité, par téléphone auprès du Contact TER au 

0800114023 (appel gratuit), le fil X (ex-Twitter)@TERSUD_SNCF.


